
Protokół nr 14

z posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Finansów

odbytego w dniu 16 maja 2008 r.

Otwarcia  kolejnego   posiedzenia  Komisji  ds.  Budżetu  i  Finansów  dokonał  Pan  Ireneusz
Płóciennik  –  Przewodniczący  Komisji,  który  powitał  członków  Komisji  oraz  przedstawił
planowany porządek obrad dzisiejszego posiedzenia: 

1. Przegląd  posiadanego  mienia  gminnego  i  zakresu  jego  wykorzystania  –  posiedzenie

wyjazdowe.

2. Sprawy bieżące i różne.

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłaszano żadnych uwag i został przyjęty jednogłośnie.
Następnie  Przewodniczący  Komisji  przystąpił  do  zatwierdzenia  protokółu  z  poprzedniego
posiedzenia.  Dodał,  że  protokół  był  w  Urzędzie  Gminy  wyłożony  do  wglądu  wcześniej,
poinformował  również,  że  jest  możliwość  zapoznania  się  z  treścią  tego  protokółu  w  dniu
dzisiejszym. 
W związku  z  tym,  że  do  protokółu  z  poprzedniego  posiedzenia  nie  zgłaszano  żadnych  uwag,
protokół został przyjęty jednogłośnie przez członków Komisji.

Realizując pierwszy punkt obrad, członkowie Komisji wyjechali w teren - na drogę do Józefowa
Widawskiego, gdzie trwa utwardzanie nawierzchni. 
Radni rozmawiali z Panem Janem Janeckim, który tymi pracami kieruje. Oznajmił on, iż istnieje
potrzeba zakupienia nowych opon do równiarki oraz ciągników. Pan Janecki oznajmił, że w chwili
obecnej  istnieje  problem  braku  kierowców,  gdyż  Pan  Alek  Sychlak  przebywa  na  dłuższym
zwolnieniu lekarskim, a Pan Janusz Popławski cały czas pracy poświęca na przywóz zakupionego
kruszywa. 
Odnosząc się do nawożonej drogi w kierunku Józefowa Widawskiego, Pan Janecki oznajmił, że
utwardzanie  drogi  przewidziano tylko  do  rozpoczęcia  zabudowań,  ze względu  na wykonywane
później przyłącza wodociągowe. 
Następnie członkowie Komisji udali się na bazę, gdzie stwierdzono, iż należy uporządkować teren,
gdzie stacjonuje pojazdy ZUK. 
Oznajmiono również, że dobrym rozwiązaniem byłoby poczynienie starań związanych z wykupem
tej działki od RSHP – ROLNIK, wybudowanie wiaty, która osłaniałaby sprzęt oraz zezłomowanie
starych pojemników na śmieci, które są już bezużyteczne.  
W  toku  dalszej  wizytacji  członkowie  Komisji  postanowili  zapoznać  się  ze  sprzętem,  który
stacjonuje na bazie, tj. na  samochodach Star umieszczone są dwie beczki – 4 tys. i 6 tys. litrów do
wywozu nieczystości, jest niskopodwoziówka, która służy do przewozu różnych sprzętów (walca
lub DT-a),  natomiast stary samochód STAR zdaniem komisji należy wyrejestrować, gdyż jego stan
techniczny i nie pozwala na użytkowanie tego samochodu.

Natomiast w sprawach bieżących i różnych, Radny Zdzisław Gniłka oznajmił, że połączony został
wodociąg w Brzykowie od strony Wielkiej Wsi, dodał, że mieszkańcy chcą jeszcze połączenia od
strony Kociny. 
Ponadto  Radny Gniłka  poinformował,  że  należy  przeprowadzić  remont  budynku  hydroforni  w
Widawie  i  zarezerwować  na  ten  cel  jakieś  środki,  gdyż  budynek  jest  w  bardzo  złym  stanie
technicznym. 
Następnie  Przewodniczący  komisji  Pan  Ireneusz  Płóciennik  zapytał  Radnego  Gniłkę
(Przewodniczącego  Komisji  ds.  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska)  o  plan  budowy chodników.
Dodał, że budowa chodnika na ul. Leśnej była rozpoczęta już 3 lata temu i najwyższy czas, aby
chodnik  ten został zakończony. 



Radny Z. Gniłka poparł Radnego Płóciennika w sprawie chodnika na ul. Leśnej dodał również, że
obecnie  trwa  budowa  chodnika  w  Woli  Kleszczowej,  poinformował  również,  że  w  tym  roku
również planowane jest rozpoczęcie kładzenia kostki chodnikowej na ul. Kopiec. 
Na tym protokół zakończono.
Protokołowała:
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